
WSzS uzyskał AKREDYTACJĘ

Z wielką radością informujemy, iż po raz dziewiąty nasz Szpital otrzymał akredytację przyznawaną przez Ministra Zdrowia na
podstawie rekomendacji Rady Akredytacyjnej. Wizytatorzy z Centrum Monitorowania Jakości w Ochronie Zdrowia ocenili
funkcjonowanie organizacji w oparciu o 210 standardów w 14 obszarach funkcjonowania Szpitala.

To potwierdzenie wysokich standardów w zakresie bezpieczeństwa Pacjenta, organizacji leczenia oraz jakości udzielanych
świadczeń medycznych.

Wynik jest efektem pracy całego zespołu - lekarzy, pielęgniarek, personelu medycznego i administracyjnego oraz wszystkich
pracowników, których codzienne zaangażowanie przekłada się na profesjonalną opiekę nad Pacjentami!

Artur Kozioł, Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w Białej Podlaskiej:

- Uzyskanie akredytacji przez Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Białej Podlaskiej jest dla nas powodem do ogromnej
satysfakcji, ale przede wszystkim potwierdzeniem wysokiej jakości opieki, jaką każdego dnia zapewniamy naszym Pacjentom.
Tym bardziej cieszy nas ten sukces, że został osiągnięty w oparciu o nowe, znacznie bardziej wymagające standardy
akredytacyjne, które w większym niż dotychczas stopniu koncentrują się na bezpieczeństwie Pacjenta, zarządzaniu jakością,
analizie ryzyka oraz ciągłym doskonaleniu procesów medycznych i organizacyjnych. Uzyskanie certyfikatu akredytacyjnego
wymagało spełnienia standardów obligatoryjnych, uzyskania co najmniej 75% maksymalnej możliwej do uzyskania sumy ocen z
poszczególnych standardów ogółem i co najmniej 50% maksymalnej możliwej do uzyskania sumy ocen poszczególnych
standardów akredytacyjnych dla każdego działu tematycznego.

Przygotowanie do oceny wymagało ogromnego zaangażowania całego zespołu naszego Szpitala. Były to miesiące intensywnej
pracy związanej z analizą i doskonaleniem procedur, monitorowaniem wskaźników jakości, wdrażaniem nowych rozwiązań
organizacyjnych oraz budowaniem kultury bezpieczeństwa na każdym poziomie funkcjonowania placówki.

To osiągnięcie nie jest sukcesem jednej osoby czy jednego działu. To wspólny rezultat pracy lekarzy, pielęgniarek, położnych,
diagnostów, ratowników medycznych, farmaceutów, pracowników administracji, obsługi i wszystkich tych, którzy każdego dnia
dbają o sprawne funkcjonowanie szpitala. Dziękuję całemu zespołowi za profesjonalizm, determinację i odpowiedzialność.

Akredytacja jest dla nas nie tylko prestiżowym wyróżnieniem, ale także zobowiązaniem do dalszego podnoszenia jakości
świadczonych usług. Potwierdza, że Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Białej Podlaskiej spełnia najwyższe standardy opieki
i konsekwentnie realizuje swoją misję, której nadrzędnym celem jest dobro Pacjenta.
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